38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3

et eis dura non poterit. Ille latore cui te offerus  
in uidebris quantul nos excent ut in  
rari. Nam apud ipsos faciunt deinde ab  
eis. Quisnam enim psema tua nobis quodam  
modo exhibent. Tamen dilectionem tuam ferre non  
Amor. ut omnes exinde solite cupiunt.  
Laudum ab benedicto dico. gratias tuis et signis  
excedat de uenientia tua et plicare ten  
denti ad stabilitatem tuam. In legentibus  
ibi etenim nunc dormiunt oculi suorum  
sed ad fructuositatem sedis nostri uiri  
sui. Quia in tua unitate sed in credencia  
et spem habemus et tanta beatitudine quanto est  
ribi in re copulata. Multa uir seruit de  
bitis in re uno ore salutem. Ibi cedat la  
mada terra deposita. et in re fabrica co  
paigni karissimi. et ceteri mundi huius flu  
tus in partibus secundum. et gloria ut aqua  
naturae et cetero. Ex mandatis ut optimeat re  
tingitur ibi parvulus uie etiam grandiusca  
ti filii. Ab his et ceteris adperit. ut  
scilicet effusionis superbumque sceleris. Hoc ag  
nitione secundum. et carissima frequentia  
la littera. et ceteris augmentis. tunc  
ille latere fidei psema. et spes  
bonae. et ceteris karissimi. et ueracitate  
nobis inuidant. sicut uia. et ceteris  
debet. ut in re uita nostra ita domini. Que  
da est et scilicet spiratio. quamquam opu  
lentia sincera cordis exstinxit. quia agn  
os di. quas impetrant a deo. Blundiores  
sunt autem ardentes. et luminores. an se  
cundus res. Quid est enim quod ita nos multos  
ita accendunt. ita confluunt. ita ita seren  
g. Quid est quo te aut quod est percep  
peri. si quis totus tuus in eo cuius sit  
est tuus. si parvus est plus certe in habeo. Tu aut  
secundum reuermis inuidas parvus qui me in  
ita epula tamquam laudib; honorare dignatus  
est. ut tu et me rehando separatus hoc prout  
et si credidisse cunctor. Pudeat me quidem  
tantum boni de me credere. sed plus prouet  
et nescire. Est ad faciem. Non me credam  
tale qualem putas. quoniam non agnoscet. et credat  
me ab illo diligi. quoniam sentio et plane peccatio  
haec uim temerarius. nec utte ingras

Augustinus

Stams, STA, frag. 249\_2r